

Nuorisovaltuuston adressi koulunuorisotyön jatkumisesta

357/00.01.05/2020

Vapsivlk 08.09.2022 § 50

(Lisätietoja: sivistystoimenjohtaja puh. 040 705 7486, nuorisosihteeri puh. 040 571 2103)

Koulussa tehtävä nuorisotyö on ennalta ehkäisevää, ryhmien kanssa tehtävää työtä, jossa edistetään ryhmässä toimimisen valmiuksia ja lisätään vastuullista vuorovaikutusta nuorten välillä. Pääpainopiste on yhteisöllisessä työssä. Koulunuorisotyön tavoitteena on turvallinen kouluyhteisö, jossa nuoret viihtyvät, oppivat ja tulevat toimeen keskenään. Tavoitteena on myös edistää oppilaiden osallisuutta koulussa ja auttaa nuorten äänen ja mielipiteiden esille tuloa.

Kittilän kunta sai vuonna 2021 40.000 euron erityisavustuksen Nuorisotyö koulussa-kehittämishankkeeseen kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön vahvistamiseen ja kehittämiseen. Avustus oli suunnattu koronapandemian vaikutusten lieventämiseen oppilaiden ja nuorten koulutyössä ja arjessa. Avustus oli 100% valtionavustusta. Koulunuorisotyön hankeavustus loppui 31.3.2022, mutta toimintaa jatkettiin 4.6.2022 saakka kunnan omalla rahoituksella.

Kittilässä hankkeen avulla toteutettu koulunuorisotyö on ollut kiinteä osa koulun viikoittaista arkea. Koulunuorisotyöntekijä on ollut koulun arjessa helposti lähestyttävä luotettava aikuinen, joka on aidosti läsnä ja nuorten tukena sekä valmiina auttamaan kaikenlaisissa pienissä ja suuren suurissa asioissa. Koulunuorisotyöllä on kattavat nettisivut sekä aktiiviset some-kanavat sekä nuorten kanssa yhdessä rakennettu koulunuorisotila pajarakennuksessa. (kittila.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuorisopalvelut/koulunuorisotyö)

Oppilaat ovat kokeneet koulunuorisotyön tarpeellisena. Koulunuorisotyöntekijöiden toimia on perustettu useaan kuntaan.

Kittilän nuorisovaltuusto ja Lukkarin koulun ja kirkonkylän yläkoulun oppilaat keräsivät keväällä 2022 adressin koulunuorisotyön jatkumisen puolesta. Adressin kerättiin kyselyn yhteydessä, jossa oppilaat ja opiskelijat pystyivät jättämään mielipiteitään koulunuorisotyöstä.

Nuorisovaltuuston pj Onni Talvensaari ja vpj Hanne Hätönen luovuttivat adressin nuorisovaltuuston kokouksessa 18.5.2022 vapaan sivistystyön lautakunnan vpj Tuomas Similälle ja sivistystoimenjohtaja Jutta Hartojoelle. Adressin (liitteenä) on allekirjoittanut 151 henkilöä.

Kittilän kunnan liikuntatoimi on saanut 35.000 euroa avustusta koulupäivän yhteydessä järjestettäviin Harrastamisen Suomen Malli -kerhoihin ajalle 1.10.2022-30.9.2023. Suomen mallin mukaiset kerhot tulee saattaa toimintaan syyskuun aikana. Osa avustussummasta on tarkoitettu kerhojen käytännönjärjestelyjä tekevän koordinaattorin palkkaamiseen.

Aikaisemmista tiedoista poiketen Avin avustushaku koulunuorisotyöhön avautuu 6.9.2022. Tarkempaa tietoa avustuksen hakuohjeista ja käyttöajasta ei kuitenkaan vielä ole. Kittilän kunnan nuoristotoimi on hakemassa avustusta vuodelle 2023.

Liikuntatoimen ja nuorisotoimen yhteistyönä Harrastamisen Suomen mallin koordinointi ja koulunuorisotyö olisi mahdollista järjestää loppuvuoden 2022 aikana yhden työntekijän toimesta. Palkkakustannukset tulisivat Harrastamisen Suomen mallin avustuksesta 20 % ja nuorisotoimen vuodelle 2022 varatuista määrärahoista 80 %.

Talousarviovuonna 2023 on tarkoituksenmukaista tarkastella sekä Harrastamisen Suomen mallin koordinointia että koulunuorisotyötä osana vapaa-aikapalvelujen kokonaisuutta.

Sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta

1. kiittää nuorisovaltuustoa aktiivisuudesta ja adressista.
2. päättää, että koulunuorisotyö toteutetaan ajalla 1.9.-31.12.2022 liikuntatoimen ja nuorisotoimen yhteistyönä.
3. päättää huomioida koulunuorisotyön vuoden 2023 talousarvion laadinnassa.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
